
2018 年 8 月 31 日 

 

志免支店の店舗建替について 

 

当社の子会社である西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、本日、「志免支店の店舗建替について」

を公表しましたので、お知らせします。 

詳細は、別紙をご参照ください。 

以 上 

 



 

2018 年 8 月 31 日 

 

志免支店の店舗建替について 

 
西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、お客さまの利便性向上に向けた取組みの一環として、 

志免支店の店舗建替（2019 年秋ごろ完成予定）を行うこととしましたので、お知らせします。 

 新店舗につきましては、快適な空間とこれまで以上のサービスを提供できる店舗機能を計画 

していますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新店舗の詳細につきましては、あらためてお知らせします。 

 
記 

 
１． 新店舗の概要 

新店舗所在地 糟屋郡志免町志免中央四丁目1番 3号 

オープン予定日 2019 年秋ごろ（予定） 

 
２．移転場所 

新・志免支店は、志免町役場周辺に移転します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

営業企画部 池田・鶴崎 TEL 092-476-2257 


